

### اختصاص ۲۰میلیارد برای رسیدگی به وضعیت معیشت هنرمندان

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از آغاز مرحله نخست طرح ساخت مسکن برای هنرمندان خبر داد و گفت: هم راستا با سیاست های دولت سیزدهم در حوزه مسکن و دستور و پیگیری وزیر فرهنگ موضوع احداث مسکن برای هنرمندان در دستور قرار گرفته و بر این اساس عملیات اجرایی اولین پروژه مسکن هنرمندان به زودی در شهر پرند آغاز خواهد شد.
سیدمحمود اسلامی با اشاره به ضیافت سال گذشته هنرمندان با رئیس جمهور و دستور رئیس جمهور برای اختصاص ۲۰ میلیارد تومان برای رسیدگی به وضعیت معیشت هنرمندان پیشکسوت گفت: این رقم با پیگیری ویژه وزیر فرهنگ در بودجه امسال دیده شده و به زودی در قالب تفاهم نامه‌ای با موسسه هنرمندان پیشکسوت برای استفاده در اختیار این عزیزان قرار خواهد گرفت.
وی بیان داشت: رسیدگی به مسائل و مشکلات هنرمندان پیشکسوت به‌صورت خاص ضرورت دارد و بر همین اساس از سوی وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی به معاونت توسعه مدیریت و منابع به‌صورت ویژه ماموریت داده شده تا به مسائل و مشکلات این سرمایه‌های مهم هنری کشور رسیدگی شود.
معاون توسعه مدیریت و منابع در بخش دیگری از سخنانش به اهمیت و جایگاه موسسه هنرمندان پیشکسوت اشاره کرد و ادامه داد: مشکلات بودجه‌ای موسسه در سالجاری حل و فصل شده و تلاش برای رفع مشکلات و دغدغه‌های مرتبط با مسکن و معیشت هنرمندان پیشکسوت ادامه خواهد داشت.
گفتنی است، در این مراسم از هنرمندان متولد اردیبهشت‌ماه شامل علی ژکان، اسحاق خانزادی، امین سلطان‌خواه، قطب‌الدین صادقی، جلیل عبدالیسی، ذبیح...، شهبازی، داود صادقی‌سا، محمدباقر کریم‌پور، قاسم رفعتی، مهدی شاه‌محمدیان، همسر زنده یاد علادالدین قاسمی، ایرج راد، رضا صفایی‌پور، صادق احمدی، فرزانه کابلی، مریم نشینی، اکبر رحمتی، داود فیاضی، احمدرضا احمدی، سیامک بنایی، غلامحسین محمودی، محمدهادی جمالی، اصغر فریدی ماسوله، صفا آقاجانی، حسین مجتوبی، حمید انجکی، علیرضا درویش‌نژاد، اصغر آبگون و جوادانصافی تقدیر شد.
همچنین در این مراسم از خانواده هنرمندان در گذشته متولد اردیبهشت‌ماه از جمله خانواده‌های زنده‌یادان عزت...، مهرآوران، کریم‌اکبری مبارک، علاءالدین قاسمی و صادق صدوقی نیز تجلیل به عمل آمد.

## بین‌الملل

### کوتاه

### درگیری حامیان اردوغان و فلیچدار اوغلو در هلند

رای گیری انتخابات ریاست جمهوری و پارلمانی ترکیه در شهر آمستردام هلند در حالی پایان یافت که با درگیری شدید همراه بود. به گزارش فارس، حامیان رجب طیب اردوغان و کمال فلیچدار اوغلو، پس از پایان رای گیری در شهر آمستردام پایتخت هلند، به درگیری با یکدیگر پرداختند تا جایی که نیروهای پلیس مجبور به مداخله شدند. به نوشته وبگاه زمان ترکیه، شهرهای لاهه، دلفتتر و آمستردام هلند در روزهای گذشته شاهد رای گیری اتباع ترکیه بود، اما روند رای گیری در حالی در ساعت ۲۱ به پایان رسید که نمایندگان دو حزب عدالت و توسعه و جمهوری خلق با یکدیگر درگیر شدند و این درگیری به میان هواداران دو طرف نیز کشیده شد. در این راستا سخنگوی پلیس آمستردام نیز اعلام کرد که میدان نزدیک به محل رای گیری شاهد درگیری شدید و خشونت‌آمیز بود. در مقابل نیز مقامات کنسولگری ترکیه در آمستردام از هرگونه اظهارنظری در خصوص این اتفاق خودداری کردند.
حدود ۲۶۰ هزار تبعه ترکیهای در هلند حق رای دارند. طی انتخابات سال ۲۰۱۸، حدود ۷۳ درصد رای دهنندگان در هلند به رجب طیب اردوغان رای داده بودند.

### آمریکابسته تسلیحاتی ۵۰۰میلیون دلاری به «تایوان»ار سال می کند

وزیر دفاع جزیره تایوان از گفت‌وگو با آمریکا جهت دریافت بسته تسلیحاتی ۵۰۰ میلیون دلاری خبر داد. به گزارش فارس، همزمان با تداوم قدرتمنای چین به تایوان، وزیر دفاع این جزیره گفت: انتظار داریم یک بسته تسلیحاتی ۵۰۰ میلیون دلاری از آمریکا را در سالجاری برای جبران تاخیر در خرید تسلیحات از این کشور دریافت کنیم. «چیو کوچنگ» وزیر دفاع تایوان تأیید کرد که آمریکا در حال مذاکره در خصوص ارسال بسته تسلیحاتی جداگانه و سریع به تایوان است. براساس این گزارش، تایوان بخشی از چین محسوب می‌شود که ادعاهای جدایی طلبانه دارد؛ ادعاهایی که کشورهای جهان و سازمان ملل متحد به رسمیت نمی‌شناسند. پکن همواره با هر گونه تماس بین نمایندگان تایوانی و مقامات غربی به‌ویژه مسئولان عالی‌رتبه سیاسی با نظامی از کشورهایی که پکن با آنها روابط دیپلماتیک دارد، مخالف بوده می‌گوید این سفرها، اصل چین واحد را نقض می‌کند و پیام‌های نادرستی به نیروهای جدایی طلب تایوان ارسال می‌کند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، چیو کوچونگ بیان داشت: دریافت این بسته باید در سالجاری اجرا شود. وی توضیحات بیشتری درباره نوع تجهیزاتی که در بسته ۵۰۰ میلیون دلاری تسلیحات در اولویت خواهد بود، نداد. آمریکا در حالی به تایوان کمک‌های نظامی ارائه می‌دهد که تحلیلگران نظامی براین باورند به‌رغم تجهیز تایوان به سامانه‌های دفاعی موشکی، نیروی هوایی این جزیره توان ایستادگی برابر نیروی هوایی قدرتمند چین را ندارد. تایوان ۱۴۱ جنگنده «اف۱۶» را به‌نوع اف۱۶-تبدیل کرده است.

رئیس سازمان سینمایی از عملیاتی‌شدن مصوبه شورای عالی سینما در حوزه مسکن سینماگران خبر داد. محمد خزاعی با اشاره به اهتمام این سازمان در پیگیری مسائل مختلف در حوزه رفاه و معیشت سینماگران در سال ۱۴۰۲ گفت: پیگیری مسکن سینماگران از جمله اولویت‌های سازمان سینمایی در سال جدید است. وی با اشاره به معضل عمومی مسکن در کشور افزود: طبعاً خانواده سینما نیز به‌عنوان بخشی از جامعه از دغدغه‌های معیشتی مردم و معضل مسکن مستثنی نیستند. این در حالی است که به‌استثنای تعدادی سلبری در این حوزه، قاطبه اعضای صنف سینما، فاقد مسکن بوده و متأسفانه تاکنون به‌دلایل مختلف برنامه جامع، پایدار و دارای چشم‌اندازی روشن در این حوزه برای سینماگران طراحی و تدوین نشده بود. خزاعی با بیان اینکه مسکن به‌عنوان یکی از معضلات ریشه‌ای و قدیمی تعداد زیادی از اعضای خانواده سینما همواره مطرح بوده است، خاطرنشان کرد: بعد از پیگیری این طرح و تصویب شورای عالی سینما، با مساعدت وزارت مسکن و شهرسازی مقرر شد سهمی از مسکن ملی با طرح اولویت‌بندی به افراد مشمول و واجد شرایط



تعلق گیرد. رئیس سازمان سینمایی، اجرایی‌شدن این توافق را اقدامی مهم در خانه‌دار شدن بخش قابل‌توجهی از سینماگران نیازمند معرفی کرد و ادامه داد: در سال جاری از همه ظرفیت‌های سازمان سینمایی، نهاده‌ها و ارگان‌های دیگر برای تحقق این امر استفاده خواهیم کرد. وی با بیان اینکه مکاتبات لازم با صنوف سینمایی برای معرفی افراد واجد شرایط صورت گرفته است، عنوان کرد: رویکرد سازمان سینمایی در سال جدید متمرکز بر رونق تولید، توسعه اشتغال و بهبود معیشت خانواده

## دیدار بازیگران تئاتر با رئیس سیما فیلم

برای نخستین‌بار در تلویزیون به همت مرکز سیمافیلیم با بازیگران برگزیده جشنواره تئاتر فجر نشستنی برگزار شد. بازیگران برگزیده جشنواره تئاترفجر سال گذشته از سراسر کشور و از شهرهای شیراز، بندرعباس، زاهدان، تبریز، اردبیل، یزد اصفهان، آبادان، کرمان، مشهد و تهران مهمان رئیس سیمافیلیم بودند. مهدی تقویان، رئیس مرکز سیمافیلیم گفت: این نشست فرصت مناسبی برای آشنایی بیشتر بازیگران توانمند عرصه تئاتر و ظرفیت بزرگ سریال سازی در تلویزیون است و امیدواریم بتوانیم از هنر شما عزیزان در مجموعه‌های نمایشی رسانه ملی بهره‌مند شویم و اگر این اتفاق نیفتد به نوعی سهل‌انگاری از طرف ما رقم خورده است. وی با اشاره به دوره تحول در رسانه ملی تصریح کرد: گروه‌های برنامه‌ساز و تهیه‌کنندگان سریال‌های تلویزیون باید از

### رئیس سازمان سینمایی:

# طرح مسکن سینماگران عملیاتی می‌شود

سینما خواهد بود و یکی از اهداف ما پیگیری کاهش مسائل معیشتی همکاران است که امیدوارم با مساعی، همراهی و هم‌افزایی سینماگران و صنوف سینمایی این موضوع شکل اجرایی‌تری پیدا کند.
خزاعی با اشاره به رونق چرخه تولید و اکران فیلم‌ها در سال جاری گفت: واقعیت این است که فضای عمومی کشور کمک کرد تا مردم از سینما استقبال بیشتری کنند که این امر شتاب بیشتر چرخه تولید فیلم را در پی خواهد داشت. این در حالی است که برخی شیطنت‌ها و ایجاد ناآرام‌ها، مانع حرکت سینما، همانند سایر کسب‌وکارها می‌شود و این موضوع در درجه اول به اهالی سینما ضربه می‌زند. وی اضافه کرد: قطعاً معیشت خانواده سینما زمانی تأمین می‌شود که سینما رونق داشته و مردم از آن استقبال کنند. رئیس سازمان سینمای تصریح کرد: همه تلاش ما و سینماگران باید در راستای کمک به تقویت همدلی خانواده سینما و آرامش جامعه باشد تا سینما، مخاطبان و منافع خود را پیدا کند. بنابراین هرکسی که با رفتار خود منجر به از‌دست‌رفتن این آرامش و مخدوش کردن آن شود از خانواده سینما و دلسوز آن نیست.

### «پدر خوانده ۲» ساخته می‌شود



سعيد ابوطالب فصل دوم رئالیتی‌شوی «پدر خوانده» را برای پخش از فیلم‌نت در تابستان مقابل دوربین می‌برد. فصل اول «پدر خوانده» از ۲۸ آذرماه ۱۴۰۱ تا ۱۴ فروردین‌ماه ۱۴۰۲ در قسمت به‌صورت اختصاصی در «فیلم‌نت» منتشر و موفق شد رکوردهای مختلفی را بشکند. امینبزر درپازگرداننده این رئالیتی‌شو بود و چهره‌های شناخته‌شده و سرشناس بسیاری در آن به رقابت با یکدیگر پرداختند که از بین آنها قدرت بازی چهره‌هایی چون امیرعلی نبویان، مجید واشقانی، بهاره افشاری و...مورد توجه قرار گرفت.

### بازگشت «نیکلاس» به نقش «ارباب جنگ»



«نیکلاس کیچ» و «بیل اسکارزگار»، پدر و پسر را در دنباله فیلم «ارباب جنگ» ایفا خواهند کرد. ستاره برنده اسکار در نقش فروشنده اسلحه‌ها و از نظر حضور داشتند. مدیران نمایشی سیمافیلیم و گروه‌های فیلم و سریال شبکه‌های تلویزیون نیز ضمن طرح نکات خود بر حمایت همه‌جانبه از استعدادهای تئاتری برای حضور در آثار نمایشی سیما تأکید کردند.

### خالد مشعل:

# مقاومت پاسخی قاطع به جنایت «غزه» می‌دهد

کنار مقاومت هستیم و به وظیفه خود در قبال خون شهدا پایبند خواهیم ماند. اقدام ارتش تروریست صهیونیست در قتل عام فلسطینی‌ها، پایبندی مردم قهرمان ما به مقاومت را تقویت خواهد کرد. ابوحزمه تصریح کرد: با تمام قوا و شجاعت مقابل این تجاوز می‌ایستیم و هزار فرمانده جدید جایگزین هر فرمانده شهید خواهند شد. رژیم‌صهیونیستی تجاوز خونین جدیدی را علیه نوار غزه رقم زد. تجاوزی که تاکنون ۱۳ شهید و ۲۰ زخمی بر جای گذاشته است. جهاد شاکر الغنام، خلیل البهینیتی و طارق محمد عزالدین ۳ فرمانده جنبش جهاد اسلامی از جمله شهدای تجاوز تل آویو به نوار غزه هستند. رژیم‌صهیونیستی اعلام کرد که جنگنده‌های این رژیم بمبادا سه‌شنبه ۳تن از فرماندهان ارشد مقاومت جهاد اسلامی در نوار غزه را هدف قرار داده است. رادیو رژیم‌صهیونیستی نیز خبر داد: ۴۰ هوایپماي جنگی، پهپاد و بالگرد در عملیات ترور و مجاهدان ما شده است. وی افزود: ما تأکید می‌کنیم که در

رئیس جنبش حماس در خارج از فلسطین تأکید کرد که نیروهای متحد مقاومت، پاسخی قاطع به جنایت تل آویو در نوارغزه می‌دهند. به گزارش فارس، «خالدالمشعل» به جنایت رژیم‌صهیونیستی در نوار غزه و شهادت ۱۳ فلسطینی از جمله سه فرمانده جنبش جهاد اسلامی فلسطین واکنش نشان داد. وی تصریح کرد: دشمن پاسخ قاطعی از نیروهای متحد مقاومت دریافت خواهد کرد. نیروهایی که وحدت آنها به بهترین شکل خود در میدان و بر روی بازوهای مقاومت قهرمانانه مادر سراسر جغرافیای فلسطین؛ چه در داخل و چه در خارج کشور تجلی یافته است تا در حالت آماده‌باش و بسیج برای پاسخگویی بی‌وقفه به تجاوزات مستمر رژیم‌صهیونیستی باشد. سخنگوی جنبش جهاد اسلامی فلسطین با رژیم‌صهیونیستی اتمام حجت کرد و گفت: این جنایت، تنها ما را برای ادامه راه مصمم‌تر می‌کند. دشمن مرتکب جنایت جدیدی در حق مردم، رهبران و مجاهدان ما شده است. وی افزود: ما تأکید می‌کنیم که در



هیچ چیز مهمتر از کار رزمی شما نیست. امنیت کشور امروز به عهده شماست، آینده کشور ما مردم ما به شما بستگی دارد.» پوتین سپس خطاب به نظامیان روسیه در اوکراین اظهار کرد: «شما با افتخار وظیفه نظامی خود را انجام می‌دهید و برای روسیه شما پشت‌سر شما هستید، آنها منتظر شما هستند. من مطمئن هستم که شما عشق بی‌حد آنها را احساس می‌کنید. تمام کشور برای حمایت از قهرمانان ما گردهم آمده‌اند. برای شما دعا می‌کنند.» طبق گزارش ریانووستی، در میدان سرخ، رژه نظامی به مناسبت هفتادوهشتمین سالگرد پیروزی عبور از نتایج جنگ جهانی دوم و در نهایت زیرپا گذاشتن نظام امنیت جهانی و قوانین بین‌المللی است.» رئیس‌جمهور روسیه در ادامه با حمایت از عملیات نظامی ویژه روسیه در اوکراین با اشاره به اینکه کشور به قهرمانان خود افتخار می‌کند، گفت: «کل کشور برای حمایت از شرکت‌کنندگان در عملیات نظامی ویژه تجمع کردند.» وی توضیح داد: «ما به شرکت‌کنندگان در عملیات ویژه نظامی افتخار می‌کنیم. هرکس در خط مقدم می‌جنگد و هر کس که مجروحان را نجات می‌دهد به همه آنها افتخار می‌کنیم. اکنون

جدیدی را علیه روسیه تدارک دیده‌اند که برای این کار نتوانازی‌ها را از سراسر جهان جمع‌آوری کرده‌است.» رئیس‌جمهور روسیه سپس در خصوص هدف کشورهای غربی بیان داشت: «هدف غرب چیز جدیدی هم نیست دستیابی به تجزیه و تخریب کشور ما عبور از نتایج جنگ جهانی دوم و در نهایت زیرپا گذاشتن نظام امنیت جهانی و قوانین بین‌المللی است.» رئیس‌جمهور روسیه در ادامه با حمایت از عملیات نظامی ویژه روسیه در اوکراین با اشاره به اینکه کشور به قهرمانان خود افتخار می‌کند، گفت: «کل کشور برای حمایت از شرکت‌کنندگان در عملیات نظامی ویژه تجمع کردند.» وی توضیح داد: «ما به شرکت‌کنندگان در عملیات ویژه نظامی افتخار می‌کنیم. هرکس در خط مقدم می‌جنگد و هر کس که مجروحان را نجات می‌دهد به همه آنها افتخار می‌کنیم. اکنون

### تلويزيون

رئيس صداوسيما:

### حق پخش سريال‌های فاخر را خریداری می‌کنیم

رئيس سازمان صداوسيما برخی از طرح‌هایی ارائه شده به «ساتر۱» را با اولويت‌های فرهنگی جامعه و ضرورت‌ها و نیازهای فرهنگی جامعه منطبق دانست و گفت: ما به شیوه‌های مختلف مشارکت می‌کنیم و تبلیغ، ترویج و تیزرهای آنها را در سیما خواهیم داشت و حتی می‌توانیم حق پخش آنها را خریداری کنیم. پیمان جبلی درباره ادغام شبکه‌های تلویزیونی توضیح داد: هیچ ساختاری برای ما اصالت ندارد. دو حوزه تحولی در محتوا و رویکرد برای ما اهمیت دارد که اگر هر اتفاقی متناسب با این دو رویکرد نیاز به تغییر ساختار و سازگاری داشته باشد حتماً اتفاق می‌افتد. وی با یادآوری ایجاد سه ساختار جدید در تلویزیون افزود: در مرکز سیمرغ، مرکز فیلمنامه و مرکزی برای برنامه‌های کوتاه سه ساختار جدید هستند. برای رسیدن به تحولی که داریم هر ساختار و سازوکاری که نیاز باشد تغییر می‌کند و کم و زیاد می‌شود. مرکز سیمرغ متولی تولید برنامه‌های سبت‌کام (کمدی موقعیت)، برنامه‌های تلویزیونی به اصطلاح بیگ پروداکشن (الف و یژه) و همچنین احیای حوزه‌هایی مثل تله‌تئاتر است که در سال‌های اخیر به آنها کمتر توجه شده است. جبلی در پاسخ به سوالی درباره پخش سریال‌های خانگی از تلویزیون بیان کرد: برخی از طرح‌هایی که به ساتر۱ ارائه شده کاملاً با اولویت‌های فرهنگی جامعه و ضرورت‌ها و نیازهای فرهنگی جامعه منطبق است. ما هم اینها را با دوستانتان در ساتر۱ بررسی کرده‌ایم هم طرح‌های این چنینی را تشویق می‌کنیم و هم اگر طرح‌های این چنینی وجود دارد به حوزه‌های مختلف سیما معرفی شود. اگر حتی امکان داشته باشد مشارکت در تولید آنها برای تبلیغ و ترویجش وجود دارد. ما به شیوه‌های مختلف هم مشارکت می‌کنیم و تبلیغ و ترویج و تیزرهای آنها را در سیما خواهیم داشت. حتی می‌توانیم حق پخش آنها را خریداری کنیم. تا الان مورد خاصی اسم نبرده‌اند اما اخبار خوبی می‌رسد که طرح‌های خوبی رسیده است. به محض اینکه کارهای فاخری که قابل حمایت و پشتیبانی است وجود داشته باشد به این وعده عمل می‌کنیم. رئیس صداوسیما درباره دستمزد اهالی رادیو نیز توضیح داد: ما بازنگری جدی در حوزه پرداخت‌های رادیو و ایجاد عدالت دریافت و پرداخت را جزو اولویت‌ها قرار داده‌ایم. از رادیو خواست‌ایم به‌صورت جدی به پیشکسوت‌ها توجه کنیم. وی گفت: مجوز فعالیت شرکت‌های آگهی‌های بازرگانی از وزارت فرهنگ گرفته می‌شود و ارشاد هم قوانین خود را دارد ما برای پخش آگهی شرکت‌ها و بنگاه‌ها در نظر می‌گیریم مجوزهایی است که به لحاظ قانونی از نهادهای دیگر گرفته‌اند. خودمان هم اعمال نظارت دقیق‌تر می‌کنیم که اگر به هر دلیلی از مراجع دیگر مجوزهایی گرفته شده که با راهبردهای کلان ممکن است در تعارض باشد خود ما اعمال نظارت دوباره داریم.

### گزارش

### «عمران خان» بازداشت شد

رسانه‌های محلی و مقامات حزبی از بازداشت «عمران خان» نخست‌وزیر سابق پاکستان در اسلام‌آباد خبر دادند. به‌گفته مقام‌های حزب «عمران خان» نخست‌وزیر سابق پاکستان، نیروهای امنیتی این کشور در جریان حضور وی برای شرکت در یک جلسه دادگاه در اسلام‌آباد، او را بازداشت کردند. به گزارش رسانه‌های محلی، اعضای حزب «تحریک انصاف پاکستان» به رهبری عمران خان با پلیس درگیر شدند و بنابر گزارش‌ها، تعدادی زخمی شده‌اند. این حزب فیلمی منتشر کرده که مدعی است جمعیت زیادی از مأموران پلیس در لباس ضد شورش را به نشان می‌دهد که عمران خان را تا یک خودرو که منتظر بردن اوست، همراهی می‌کنند. وکیل خان در ویدئویی که در توئیتر منتشر کرده، گفت: او خارج از دادگاه عالی اسلام‌آباد بازداشت شده و در این روند به شدت مجروح شده است. «مسرت چیمبا» از مقام‌های حزب تحریک انصاف هم در ویدئویی در توئیتر مدعی می‌زنند گفته می‌شود نخست‌وزیر سابق پاکستان که با چند پرونده قضائی روبه‌روست، برای حضور در جلسه دادگاه عالی اسلام‌آباد به منظور بررسی اتهامات فساد مالی به محل دادگاه رسیده بود که بازداشت شده است. به گزارش رویترز، دستیار عمران خان تلویزیونی محلی Geo TV هم گزارش داده او در ارتباط با یک پرونده فساد مالی در اسلام‌آباد بازداشت شده است. یک شاهد به رویترز گفت: اندکی بعد از گذشتن خان از در اصلی دادگاه عالی اسلام‌آباد، نیروهای شبه‌نظامی و خودروهای نظامی به‌دنبال او وارد شدند. وی افزود: خودروهای زرهی راه ورودی را بستند و خان را تحت تدابیر شدید امنیتی بیرون بردند. دکتر «اکبر نصیر خان» بازرس کل پلیس اسلام‌آباد اظهار کرد: عمران خان در ارتباط با اتهامات پرونده «القادر تراست» بازداشت شده و افزود وضعیت تحت کنترل است. به نوشته اسپوینیک، چند ماه است که پلیس به‌دنبال بازداشت این سیاستمدار بوده است. وی متهم است که اطلاعات مربوط به هدایای دریافتی را مخفی کرده و اشیای قیمتی دولتی را فروخته است. به گزارش «دویچه‌وله» عمران خان آوریل ۲۰۲۲ با رای عدم اعتماد پارلمان پاکستان از نخست‌وزیری برکنار شد. او برکناری خود از قدرت را غیرقانونی و بخشی از توطئه غربی خوانده است. دوشنبه ارتش پاکستان به عمران خان هشدار داد از اتهام‌زنی خودداری کند. او یکی از مقام‌های ارشد ارتش را به تلاش برای ترور خود متهم کرده بود. ارتش پاکستان همچنین او را به کشاندن به دادگاه تهدید کرد.